

Poznań, dnia 2013-11-26  
EZ/350/114/2013/\_\_\_\_\_1401\_\_\_\_\_

**wg rozdzielnika:  
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

**dotyczy: ZAKUP I DOSTAWA URZADZEŃ MEDYCZNYCH – przetarg nieograniczony [350/114/2013]**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

**Pytanie:** Dotyczy pkt II.19 Załącznika nr 7 do SIWZ Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat z rozwiązaniem, w którym częstotliwość przełączania modułu inwertera wynosi 76,8 kHz, co pozwoli naszej firmie złożyć ważną ofertę?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie:** Dotyczy pkt III.31 Załącznika nr 7 do SIWZ Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat w którym filtracja stała (IEC60522) wynosi 6,35 mm Al (przy 75 kV ), co pozwoli naszej firmie złożyć ważną ofertę?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie:** Dotyczy pkt III.34 Załącznika nr 7 do SIWZ Przesłony półprzepuszczalne stosowane są w angiografach do badań kardiologicznych tętnic wieńcowych. System ramię C nie zawiera takiej funkcjonalności, gdyż nie jest dedykowany do tego typu badań. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z przesłonami nieprzepuszczalnymi promieniowanie X, co pozwoli naszej firmie złożyć ważną ofertę?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie:** Dotyczy pkt 45 Załącznika nr 7 do SIWZ Czy Zamawiający dopuści do przetargu rozwiązanie, w którym pojemność twardego dysku wynosi 2000 obrazów przy zapisie o max szybkości 5 ramek /s, co pozwoli naszej firmie złożyć ważną ofertę?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.**

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna